
1° MEETING DELLA TORRETTA

Organizzazione: CUS SAVONA - SAVONA

RISULTATI

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:23 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5007 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.14

2 5 5050 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.35

3 4 5126 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.53

4 1 5044 GIANNARELLI Virginia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.72

5 2 5033 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.10

6 6 5110 FERRERA Marzia 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.46

Serie 2 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:26 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5149 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.15

2 2 5090 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.37

3 3 5140 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.40

4 1 5146 GAGGERO Elena 1998 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 14.06

5 5 5034 CANESSA Lucia 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.11

6 4 5045 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.01

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 5007 TASSANI Daniela 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.14 +1.6 

2 5 5050 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 12.35 +1.6 

3 4 5126 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.53 +1.6 

4 1 5044 GIANNARELLI Virginia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 12.72 +1.6 

5 2 5033 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.10 +1.6 

6 6 5149 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 13.15 +0.9 

7 2 5090 GRACIANO CEBALLOS Marie 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.37 +0.9 

8 3 5140 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.40 +0.9 

9 6 5110 FERRERA Marzia 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.46 +1.6 

10 1 5146 GAGGERO Elena 1998 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 14.06 +0.9 

11 5 5034 CANESSA Lucia 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.11 +0.9 

12 4 5045 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.01 +0.9 

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:35 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5083 GIANNARELLI Virginia 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 25.97

2 4 5148 RICCIOTTI Rita 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 27.03

3 6 6 GATTI Laura 1983 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 27.41

4 5 5168 GAGGERO Elena 1998 AF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 29.50

 2 5077 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. Ass

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5088 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 56.19

2 4 5114 MAGGIONI Sabrina 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.04

3 3 5101 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:00.43

4 2 5004 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.41

5 5 5084 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.39

6 1 5019 GIORGI Gigliola 1968 SF45 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA 1:05.67

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI



Serie Unica FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 RUFFINI Sonia 1992 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 4:47.85

2 112 SPRENGER Cassandra 1973 SF40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4:59.11

3 103 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 5:09.02

4 178 GHEZZI Irene 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:26.33

5 153 SCARAMUCCI Susanna 1957 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 6:03.04

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto triplo/ TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5104 MORO Maria 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 13.08

1°: 12.78 2°: N 3°: 13.08  4°: 12.98 5°: 12.66 6°: N  

 +1.7    +1.6   +1.5  +1.8    

2 5051 GRITTI Lucrezia 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.61

1°: 11.18 2°: N 3°: 11.61  4°: 11.50 5°: N 6°: 11.09  

 +1.3    +1.9   +1.8    +1.7  

3 5017 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.26

1°: 11.05 2°: N 3°: 11.26  4°: 11.11 5°: 9.80 6°: N  

 +1.4    +1.6   +2.1  +1.3    

4 5176 BELLEGONI Jennifer 1993 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.22

1°: 10.80 2°: 11.22 3°: 11.05  4°: 10.73 5°: 11.08 6°: N  

 +1.8  +1.8  +1.4   +1.3  +1.7    

5 5063 FAUSTO Adriana 1964 SF50 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.40

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 9.40  

            +1.6  

Giavellotto/ JT Gr600 DONNE

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5064 CRESCENTE Alba 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 34.83

1°: 34.83 2°: N 3°: N  4°: 32.68 5°: 33.22 6°: 31.00  

2 5124 BENAGLIA Gaia 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 26.77

1°: 26.65 2°: N 3°: 24.03  4°: 26.77 5°: 25.68 6°: 23.46  

3 5135 AGOSTO Giulia 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 25.13

1°: 23.43 2°: 23.46 3°: 23.93  4°: 24.92 5°: 25.13 6°: 22.64  

4 5127 SIRI Monica 1967 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 10.96

1°: 8.64 2°: 10.96 3°: 10.23  4°: 9.85 5°: 10.40 6°: 10.49  

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5152 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.49

2 6 5157 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.95

3 1 5056 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.99

4 5 5080 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.17

5 2 5169 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.33

6 4 5070 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.67

Serie 2 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:08 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5094 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.40

2 3 5144 BAZZANO Giorgio 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.52

3 2 5095 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.52

4 4 5150 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.90

5 1 7777 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.03

6 6 5125 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.07

Serie 3 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:11 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 5010 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.97

2 3 5153 PIRAS Francesco 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.07

2 2 5099 FERRIGNO Pierpaolo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.07

4 6 5074 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.14

5 4 5171 MULATTIERI Martino 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.42

Serie 4 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:14 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5155 MANTIO Gabriele 1998 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 13.05

2 4 5032 PANARO Mauro 1956 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 13.45

3 6 5177 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 14.49

4 5 5112 PANARO Marco 1961 SM50 SV021 ATLETICA CAIRO 14.51

 2 5098 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass

Serie 5 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5085 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.06

2 3 5076 QUAGLIATA Gioacchino 1943 SM70 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.49

3 5 5108 BOLOGNESI Roberto 1956 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.77

4 4 5137 MASCETRA Umberto 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.04

5 6 5121 MIGLIARO Luigino 1960 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.32

Serie 6 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5040 BACIGALUPO Bartolomeo 1952 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.21

2 3 5027 PASQUARETTA Gaetano 1965 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 16.31

3 5 5097 FRISIONE Andrea 1969 SM45 GE055 MARATONETI GENOVESI 18.26

4 4 5037 CONTE Roberto 1958 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 18.50

5 2 5089 VASSALLO Claudio 1951 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 20.02

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 5152 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.49 +1.3 

2 6 5157 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.95 +1.3 

3 1 5056 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.99 +1.3 

4 5 5080 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.17 +1.3 

5 2 5169 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.33 +1.3 

6 5 5094 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.40 +1.2 

7 3 5144 BAZZANO Giorgio 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.52 +1.2 

8 2 5095 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.52 +1.2 

9 4 5070 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 11.67 +1.3 

10 4 5150 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.90 +1.2 

11 5 5010 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.97 +2.1 

12 1 7777 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.03 +1.2 

13 6 5125 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.07 +1.2 

13 3 5153 PIRAS Francesco 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.07 +2.1 

15 2 5099 FERRIGNO Pierpaolo 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.07 +2.1 

16 6 5074 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.14 +2.1 

17 4 5171 MULATTIERI Martino 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.42 +2.1 

18 3 5155 MANTIO Gabriele 1998 AM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 13.05 +1.3 

19 4 5032 PANARO Mauro 1956 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 13.45 +1.3 

20 6 5177 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 14.49 +1.3 

21 5 5112 PANARO Marco 1961 SM50 SV021 ATLETICA CAIRO 14.51 +1.3 

22 2 5085 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 15.06 +2.0 

23 3 5076 QUAGLIATA Gioacchino 1943 SM70 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.49 +2.0 

24 6 5040 BACIGALUPO Bartolomeo 1952 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.21 +0.5 

25 3 5027 PASQUARETTA Gaetano 1965 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 16.31 +0.5 

26 5 5108 BOLOGNESI Roberto 1956 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.77 +2.0 

27 4 5137 MASCETRA Umberto 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.04 +2.0 

28 6 5121 MIGLIARO Luigino 1960 SM50 GE055 MARATONETI GENOVESI 17.32 +2.0 

29 5 5097 FRISIONE Andrea 1969 SM45 GE055 MARATONETI GENOVESI 18.26 +0.5 

30 4 5037 CONTE Roberto 1958 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 18.50 +0.5 

31 2 5089 VASSALLO Claudio 1951 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 20.02 +0.5 

 2 5098 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass +1.3 

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:27 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 5 5138 TORTU Giacomo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.54

2 6 5180 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.74

3 3 5059 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.08

4 4 5081 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 22.85

 2 5163 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass

 1 5086 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Ass

Serie 2 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:30 - Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5102 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.27

2 5 4 FALCO Davide 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.99

3 1 5011 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.16

4 3 5113 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.05

5 2 5068 PIRAS Francesco 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.34

6 4 5043 ROSINA Andrea 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.86

Serie 3 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:33 - Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5106 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.69

2 5 5 GIACOMANTONIO Marco 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.44

3 3 5087 LANZUISI Fabrizio 1970 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.16

4 6 5174 QUAGLIATA Gioacchino 1943 SM70 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.33

 4 5028 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 5138 TORTU Giacomo 1993 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 21.54 +1.5 

2 6 5180 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.74 +1.5 

3 3 5059 BAPOU Christian Jasmie 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.08 +1.5 

4 6 5102 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.27 +2.0 

5 4 5081 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 22.85 +1.5 

6 5 4 FALCO Davide 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.99 +2.0 

7 1 5011 BONISSONE Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.16 +2.0 

8 3 5113 BEVILACQUA Fabio 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.05 +2.0 

9 2 5068 PIRAS Francesco 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.34 +2.0 

10 2 5106 MACALUSO Paolo 1971 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.69 +2.1 

11 4 5043 ROSINA Andrea 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.86 +2.0 

12 5 5 GIACOMANTONIO Marco 1980 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.44 +2.1 

13 3 5087 LANZUISI Fabrizio 1970 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.16 +2.1 

14 6 5174 QUAGLIATA Gioacchino 1943 SM70 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 32.33 +2.1 

 1 5086 DEMONTE Enrico 1988 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA Ass +1.5 

 2 5163 LEGRAMANDI Danny 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass +1.5 

 4 5028 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass +2.1 

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 6666 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.83

2 6 5053 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.38

3 4 5093 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.88

4 1 5075 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.96

5 2 5116 BALLOCCO Federico Luigi 1998 AM SV021 ATLETICA CAIRO 57.98

6 3 5160 LANZUISI Fabrizio 1970 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.05

Serie 2 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5154 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:06.01

2 5 5009 LEDDA Fabio 1977 SM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:10.51

3 4 5131 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:14.15

4 3 5046 MASCETRA Umberto 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:16.71

5 2 5031 BOLOGNESI Roberto 1956 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:21.79

Serie 3 FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5129 BACIGALUPO Bartolomeo 1952 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.89

2 2 3333 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.93

3 6 5049 CONTE Roberto 1958 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:23.90

4 3 5006 VASSALLO Claudio 1951 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:33.00
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5 4 5060 FRISIONE Andrea 1969 SM45 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:35.21

RIEPILOGO FONTANASSA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5129 BACIGALUPO Bartolomeo 1952 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 16.89

2 5 6666 CAPPELLIN Francesco 1990 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 47.83

3 6 5053 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.38

4 4 5093 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 51.88

5 1 5075 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.96

6 2 3333 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 52.93

7 2 5116 BALLOCCO Federico Luigi 1998 AM SV021 ATLETICA CAIRO 57.98

8 3 5160 LANZUISI Fabrizio 1970 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:00.05

9 6 5154 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:06.01

10 5 5009 LEDDA Fabio 1977 SM35 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:10.51

11 4 5131 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:14.15

12 3 5046 MASCETRA Umberto 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:16.71

13 2 5031 BOLOGNESI Roberto 1956 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:21.79

14 6 5049 CONTE Roberto 1958 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:23.90

15 3 5006 VASSALLO Claudio 1951 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:33.00

16 4 5060 FRISIONE Andrea 1969 SM45 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:35.21

1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 52 BADANO Andrea 1990 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4:03.73

2 54 IMBERCIADORI Enrico 1994 PM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 4:14.53

3 55 GRANATA Fabio 1998 AM SV021 ATLETICA CAIRO 4:26.03

4 61 MARCHESE Stefano 1996 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:41.55

5 56 DEFENDINI Fabio 1971 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5:13.48

6 51 GINANNESCHI Angelo 1954 SM60 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 5:17.20

7 57 BARISONE Valter 1965 SM45 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5:25.18

 62 PICCOLO Luca 1980 SM FR000 AS MONACO Rit

 500 GHIGLIONE Franco 1951 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA Ass

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

Salto triplo/ TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5122 CHAHBOUN Mohamed Reda 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 14.21

1°: N 2°: 13.92 3°: 14.10  4°: N 5°: 13.93 6°: 14.21  

   +1.8  +1.8     +1.7  +1.8  

2 5079 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.90

1°: 13.43 2°: N 3°: N  4°: 13.60 5°: 13.61 6°: 13.90  

 +1.7       +1.8  +1.8  +2.0  

3 5156 POGGIOLI Giorgio 1961 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 11.57

1°: N 2°: 11.47 3°: N  4°: 11.54 5°: N 6°: 11.57  

   +1.7     +1.6    +1.9  

Giavellotto/ JT Gr800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5036 DE IACO Flavio 1973 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 57.97

1°: N 2°: 55.13 3°: 55.30  4°: 57.14 5°: 57.97 6°: N  

2 5164 CANEPA Denis 1993 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 46.25

1°: 38.19 2°: 41.97 3°: 42.10  4°: 43.00 5°: N 6°: 46.25  

3 5107 FAZIO Roberto 1969 SM45 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 40.24

1°: 37.44 2°: N 3°: 40.24  4°: 38.51 5°: N 6°: N  

4 8888 GIUSTO Davide 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 40.02

1°: 40.02 2°: N 3°: 36.08  4°: 37.67 5°: N 6°: 38.26  

5 5134 GRIGNOLO Gabriele 1990 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 36.80

1°: 36.27 2°: 36.31 3°: N  4°: N 5°: 36.06 6°: 36.80  
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6 5143 DURANTE Giovanni 1966 SM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 32.65

1°: 32.31 2°: 28.85 3°: 32.65  4°: 29.09 5°: N 6°: 31.24  

7 5091 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 21.24

1°: 19.60 2°: 21.10 3°: 21.24  4°: 20.24 5°: 20.62 6°: N  

80 piani CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:46 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5048 CANCELLIERE Giulia 1999 CF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 11.02

2 2 5105 PUSCEDDU Matilde 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.35

3 3 5023 PESANDO Rebecca 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.42

4 1 5123 FRISON Virginia 2000 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 11.91

 6 5161 FARAVELLI Caterina 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA Ass

 4 5139 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM Ass

Giavellotto/ JT Gr400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5061 PUSCEDDU Matilde 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.11

1°: 10.56 2°: 10.81 3°: N  4°: 13.11        

2 5065 PESANDO Rebecca 1999 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.40

1°: 9.06 2°: 8.66 3°: 10.10  4°: 12.40        

 5133 AMMIRATI Joanna 1999 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM Ass

80 piani CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:43 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5142 BURLANDO Riccardo 1999 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.59

2 6 5024 BORCHI Pietro 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.66

3 3 5073 DEMICHELIS Stefano 1999 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.72

4 2 5058 PRIONE Lorenzo 2000 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.86

5 4 5067 MARINO Luca 2000 CM SV999 CUS SAVONA 10.40

6 5 5158 MINUTO Alessio 2000 CM SV999 CUS SAVONA 11.22

Giavellotto/ JT Gr600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5078 CROCCO Giulio 1999 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 43.98

1°: 39.47 2°: 43.98 3°: 41.47  4°: 40.50        

2 5062 MARINO Luca 2000 CM SV999 CUS SAVONA 37.41

1°: 36.27 2°: 34.93 3°: 34.14  4°: 37.41        

Vortex RAGAZZE

SERIE

FONTANASSA - 17 Settembre 2014 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5096 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 28.56

Vortex RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

FONTANASSA - 17 Settembre 2014 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5022 IAGULLI Gabriele 2001 RM SV999 CUS SAVONA 41.40
1°: 41.40 2°: 37.25 3°: 40.18            
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 5111 MILANOLO Andrea 2001 RM SV999 CUS SAVONA Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


